様式第１０（その１－２）

請　　書

　　　　年　　月　　日

知　立　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり物品の納入を引受けます。

記

１．金　　　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

（内消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　　円）

２．物　品　名

	品　　　名
	品質規格
	数量
	単　　価
	金　　　　額

	円
	円

３．納入場所

４．納入期日

５．代金の支払時期及び支払方法

６．前各号に記載のない事項は知立市契約規則によるほか、双方協議のうえ定める。

様式第１０（その１－１）

請　　書

　　　　年　　月　　日

知　立　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり物品の納入を引受けます。

記

１．金　　　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２．物　品　名

	品　　　名
	品質規格
	数量
	単　　価
	金　　　　額

	円
	円

３．納入場所

４．納入期日

５．代金の支払時期及び支払方法

６．前各号に記載のない事項は知立市契約規則によるほか、双方協議のうえ定める。